



Tlf.: 96 26 38 00  
herning@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
DK-7400 Herning  
CVR-nr. 20 22 26 70

**T.J. BYG & BOLIG APS**

**TYVKÆRVEJ 33, 7430 IKAST**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juli 2024

---

Teddi Jakobsen

**CVR-NR. 39 17 04 42**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	T.J. Byg & Bolig ApS Tyvkærvej 33 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 17 04 42 Stiftet: 13. december 2017 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Teddi Jakobsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -230 tkr. mod -771 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er i væsentligt omfang påvirket i negativ retning af underskud i datterselskabet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 Ikke- revideret kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-264.928</b>	<b>-756.182</b>
Eksterne omkostninger.....		-16.000	-9.500
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-280.928</b>	<b>-765.682</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	72	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-11.785	-5.686
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-292.641</b>	<b>-771.368</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-292.641</b>	<b>-771.368</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	-756.182
Overført resultat.....		-292.641	-15.186
<b>I ALT.....</b>		<b>-292.641</b>	<b>-771.368</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 Ikke- revideret kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		950.421	1.215.349
Finansielle anlægsaktiver.....	3	950.421	1.215.349
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>950.421</b>	<b>1.215.349</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		470.195	592.205
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	18.000
Tilgodehavender.....		470.195	610.205
Likvide beholdninger.....		47.441	31.345
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>517.636</b>	<b>641.550</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.468.057</b>	<b>1.856.899</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.224.603	1.517.244
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.274.603</b>	<b>1.567.244</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		181.454	173.129
Anden gæld.....		0	110.276
Kortfristede gældsforpligtelser.....		193.454	289.655
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>193.454</b>	<b>289.655</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.468.057</b>	<b>1.856.899</b>
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	1.517.244	1.567.244
Forslag til resultatdisponering.....		-292.641	-292.641
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.224.603</b>	<b>1.274.603</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 Ikke- revideret kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	72	0	
	<b>72</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.785	5.686	
	<b>11.785</b>	<b>5.686</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			3
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		1.760.337	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>1.760.337</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-544.988	
Årets værdireguleringer .....		-264.928	
Værdireguleringer 31. december 2023 .....		<b>-809.916</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>950.421</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			4
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankmellemværende i datterselskabet. Forpligtelsen andrager 1.235 tkr. pr. 31. december 2023.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
	2023	2022 Ikke- revideret	
<b>Medarbejderforhold</b>			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
